

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Ângelo Delmonaco

CNPJ: 56.350.150/0001-80

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Escrivaninha	13/04/00	pç	1,00	320	320,00

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina aditivada	03/04/00	lt	1,43	51,910	74,23
Gasolina aditivada	10/04/00	lt	1,43	48,160	68,86
Gasolina aditivada	11/04/00	lt	1,43	50,658	72,44
Gasolina aditivada	12/04/00	lt	1,45	13,830	20,05
Gasolina aditivada	14/04/00	lt	1,43	48,950	69,99
Gasolina aditivada	24/04/00	lt	1,43	52,415	74,95
Gasolina comum	26/04/00	lt	1,45	48,690	70,60
Gasolina aditivada	28/04/00	lt	1,43	24,770	35,42

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Filtro de papel	14/04/00	cx	1,26	2	2,52
Açúcar refinado 1 kg	14/04/00	kg	0,67	40	26,80
Café 500 g	14/04/00	pct	3,35	20	67,00
Chá	14/04/00	cx	1,80	40	72,00
Papel higiênico	14/04/00	pct	1,69	10	16,90
Esponja	14/04/00	und	0,62	4	2,48
Sabão em pedra	14/04/00	pct	1,59	1	1,59
Cera líquida	14/04/00	fr	3,50	2	7,00
Escova para sanitário	14/04/00	und	1,00	1	1,00

Fornecedor: Ferreti e Fontes Comércio de Brindes Ltda.-ME

CNPJ: 58.705.773/0001-53

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Bandeira do Brasil	25/04/00	und	85,00	1	85,00
Bandeira do Est. São Paulo	25/04/00	und	93,00	1	93,00
Bandeira de Bastos	25/04/00	und	170,00	1	170,00

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME

CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Pasta canaleta	07/04/00	und	1,08	12	12,96
Espiral 29mm	07/04/00	und	0,22	70	15,40

Fornecedor: Man Industria Quimica

CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Saco de lixo - 100 litros	14/04/00	pct	14,84	2	29,68
Toalha de papel	14/04/00	fd	4,03	3	12,09

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ:65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Pino inter.adaptador	03/04/00	und	1,50	1	1,50
Bucha para parafuso	03/04/00	und	0,04	10	0,40
Extensão para fio - 10 metros	03/04/00	und	7,75	1	7,75
Bucha para parafuso	27/04/00	und	0,04	10	0,40
Parafuso sextavado	27/04/00	und	0,14	10	1,40
Bucha para parafuso	27/04/00	und	0,02	10	0,20
Parafuso para madeira 3,8x40	27/04/00	und	0,02	10	0,20
Grampo isolador	27/04/00	und	0,14	2	0,28
Canaleta com divisão 2,20 m	27/04/00	und	1,29	2	2,58
Fio conduite 1,00 mm	27/04/00	mt	0,11	40	4,40
Cola de silicone	27/04/00	fr	0,46	2	0,92
Ventilador de parede	27/04/00	pç	121,80	2	243,60
Fio paralelo	27/04/00	mt	0,69	107	73,83

Fornecedor: Paulo Cezar de Souza Bastos-ME
CNPJ: 03.040.702/0001-97

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água mineral - 20 litros	05/04/00	gl	3,00	14	42,00
Água mineral - 10 litros	05/04/00	gl	1,70	1	1,70

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Papel ofício 9 - cx com 10 resmas	10/04/00	cx	74,25	4	297,00
Tela antireflexo	10/04/00	und	6,72	1	6,72